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Ministero dell’Istruzione

______________________________________

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Ufficio IV - Ambito Territoriale  di

Ascoli Piceno e Fermo

Via Dino Angelini, 22 – 63100 Ascoli Piceno

tel. 0736 – 251046 - voip 81372

e-mail: usp.ap@istruzione.it

 

 

Da: FGIS023001 - IGNAZIO SILONE <fgis023001@istruzione.it> 
Inviato: mercoledì 20 ottobre 2021 11:59
A: Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna <direzione-
sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale
Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata <direzione-
basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>; Direzione
Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-
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marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale
Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>;
Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-
liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>;
Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia <direzione-
lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>; Direzione
Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; direzione@regione.vda.it;
urp@regione.taa.it
Oggetto: Oggetto: Interpello nazionale per la classe di concorso A027 Matematica e Fisica.

 

 

Oggetto:

Interpello nazionale per la classe di concorso A027 Matematica e Fisica.

 

 

Si invia l’interpello in oggetto.

Cordialità

 

Il Dirigente scolastico

Prof. Ruggiero Isernia
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